Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом

детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел.(812) 435-07-45, Факс (812) 435-07-41

ПРИКАЗ № 219 /Д

«31» августа 2023 года

О назначении ответственного лица

и утверждении документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику негативных явлений среди

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год, заместителя директора

Астраханцеву Альбину Ивановну.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года План работы по профилактике

негативных явлений среди несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год.

Директор ДДТ «Град чудес»          И.Ю. Черникова

Исп.: Бурдова Д.А.

1 экз.: в дело 03.05

		2023-08-31T16:57:49+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна